PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25.08.2016

	140/19

с. Анучино
О распределении открепительных
удостоверений для голосования на
выборах депутатов Законодательного
Собрания Приморского края, назначенных
на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.2. раздела III  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6,  на основании решения избирательной комиссии Приморского края от 14.07.2016 года №2509/333 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на
выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №101-128 открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года, в количестве 550(пятьсот пятидесяти) штук (приложение).

2.  Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии Анучинского района 140 (сто сорок) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года, за номерами с № 25046 по № 25185.
3.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 101-128.
Председатель комиссии

      О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

     Н В. Леонова

	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Анучинского района
от 25 августа 2016 года № 140/19

	Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края

	№ п/п
	№ УИК
	Количество открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	1
	2
	3
	4

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101
	10
	24636-24645

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №102
	10
	24646-24655

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103
	10
	24656-24665

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104
	10
	24666-24675

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105
	10
	24676-24685

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 106
	10
	24686-24695

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 107
	10
	24696-24705

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108
	10
	24706-24715

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109
	10
	24716-24725

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 110
	10
	24726-24735

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 111
	20
	24736-24755

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 112
	10
	24756-24765

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 113
	10
	24766-24775

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 114
	10
	24776-24785

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 115
	15
	24786-24795

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 116
	20
	24796-24815

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 117
	10
	24816-24825

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 118
	10
	24826-24835

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 119
	10
	24836-24845

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №120
	10
	24846-24855

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №121
	10
	24856-24865

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №122
	30
	24866-24895

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №123
	30
	24896-24925

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 124
	50
	24926-24975

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 125
	10
	24976-24985

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 126
	30
	24986-25015

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 127
	10
	25016-25025

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 128
	20
	25026-25045

	РЕЗЕРВ ОУ в ТИК
	140
	25046-25185

	Итого
	550